DECRETO N.º 47.184, DE 24/09/2024.

SUBSTITUI MEMBROS PARA COMPOR O

COMTRAT - CONSELHO MUNICIPAL DE

TRÂNSITO E TRANSPORTES DE ARACRUZ.

O PREFEITO DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, NO

USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, COM BASE NA LEI N.º 3.966,

DE 09 DE SETEMBRO DE 2015.

DECRETA:

Art.1º Ficam nomeados os Membros Titular e Suplente do Conselho

Municipal de Trânsito e Transportes (COMTRAT) de acordo com o Art. 6º da Lei n.º

3.966/2015, da Secretaria de Obras (SEMOB), em substituição aos Membros nomeados

através do Decreto nº 44.974, de 12/09/2023:

ENTIDADES PODER PÚBLICO MEMBRO TITULAR / SUPLENTE

Secretaria de Obras e Infraestrutura -

SEMOB

Titular: Fábio Moro Nascimento Lima

Suplente: Jefferson da Silva Lecchi

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 24 de setembro de 2024.

LUIZ CARLOS COUTINHO

Prefeito Municipal

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3500380030003500380032003A00540052004100, Documento

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-09-24T17:32:18-0300